

合同协议书

甲方：太仆寺旗文体旅游广电局（填写采购单位）

地址（详细地址）：内蒙古锡盟太仆寺旗宝昌镇文化大厦三楼

乙方：内蒙古金缘文化旅游有限公司（填写成交供应商）

地址（详细地址）：内蒙古自治区锡林郭勒盟太仆寺旗宝昌镇边墙村3号
院接待处

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

第一条 项目概况

1、项目名称：内蒙古自治区第二届蒙古马超级联赛赛事服务采购项目-赛事（物料场地服务）

2、服务内容（赛事）：赛事场地费；竞赛耗材；参赛马匹入驻场地费；参赛马匹注册费；草料；场地险；赛事包；奖杯、奖牌、证书；证件；对讲机；电子计时器租赁；摄像机租赁；赛事矿泉水；秩序册制作。

3、服务时间：2025年7月8日-2025年7月13日

4、服务地点：锡林浩特市宝力根苏木希日塔拉嘎查、白音锡勒牧场

第二条 合同金额及支付方式

1、本合同总金额为人民币747480元（大写：柒拾肆万柒仟肆佰捌拾元整），此价格包含乙方提供服务所需的全部费用（含人工、物料、税费等）。

2、支付方式：审计完成待财政资金下达后支付

注：最终结算金额以结算审计金额为准

第三条 双方权利与义务

（一）甲方权利与义务

1、按时向乙方提供赛事相关资料（如赛事规则、参赛名单等），明确服务要求。

2、对乙方的服务过程进行监督、检查，有权提出合理修改意见，乙方应配

合执行。

- 3、按时支付合同款项（因乙方原因导致付款延迟的除外）。
- 4、协调赛事相关部门（如公安、消防、文旅等）为乙方提供必要支持。

（二）乙方权利与义务

1、按照合同约定及甲方要求，制定详细服务方案（含应急预案），并在赛事开始前 2 日内报甲方审核通过。

2、确保投入足够的人员、设备和物资，保证服务质量符合行业标准及甲方要求。

3、负责赛事期间的安全保障工作，制定安全预案，避免发生人员伤亡或财产损失；如因乙方原因造成安全事故，由乙方承担全部责任及损失。

4、未经甲方书面同意，不得将本项目服务内容转包或分包给第三方。

5、赛事结束后 2 日内，向甲方提交服务总结报告及相关资料（如照片、视频、费用明细等）。

第四条 验收标准与方式

1、验收标准：乙方提供的服务符合本合同约定、附件清单及甲方书面要求，赛事顺利完成，无重大失误或安全事故。

2、验收方式：甲方对筹备阶段、赛事进行阶段的服务分别验收，乙方需配合提供验收所需材料；

第五条 违约责任

1、甲方逾期付款的，每逾期一日，按逾期付款金额的 1 % 向乙方支付违约金（累计违约金不超过总金额的 5 %）。

2、乙方未按约定时间完成服务或服务质量不达标，甲方有权要求乙方限期整改；逾期未整改或整改后仍不合格的，甲方有权解除合同，乙方应退还已收款项，并按总金额的 1 % 支付违约金；若造成甲方损失（如名誉损失、额外支出等），乙方需全额赔偿。

3、乙方擅自转包/分包项目的，甲方有权解除合同，乙方应支付总金额 10 % 的违约金，并赔偿甲方损失。

第六条 不可抗力

因地震、台风、暴雨、战争、政府行为等不可抗力因素导致任何一方无法履行合同的，受影响方应在不可抗力发生后 1 日内书面通知对方，并提供相关证明；双方应

根据不可抗力影响程度，协商决定是否解除合同、部分免除责任或延期履行。

第七条 争议解决

因本合同发生的争议，双方应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第八条 其他

1、本合同附件（附件一《服务清单》）为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同不一致的，以补充协议为准。

3、本合同自双方签字盖章之日起生效，一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

甲方名称：太仆寺旗文体旅游广电局（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）张淑

2025年7月8日



乙方名称：内蒙古金缘文化旅游有限公司（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字）袁玉林

2025年7月8日



附件一：

序号	支出项目	金额 (万元)	明细	备注
1	赛事场地费	23	耐力赛（御马苑旅游区放牧场）：小计（14 万元） 1、网围栏维修费：2 万元； 2、检录区围栏搭建：2 万元； 3、赛道小道旗制作安装：2 万元 4、起点马闸栏杆杆制作：3 万元； 5、各类标识标牌制作安装：1.5 万元； 6、裁判席制作安装：1 万元； 7、骑手号码服、马衣：1.5 万元； 8、参赛骑手头盔：1 万元 接力、骑射、拾哈达、走马场地：小计（9 万） 1、检录区围栏搭建：2 万元； 2、跑到围栏维修更换费：3 万元； 3、各类标识标牌制作安装：1.5 万元； 4、骑手号码服、马衣：1.5 万元； 5、箭靶制作安装：1 万元；	
2	竞赛耗材	3	望远镜、10 米插板、沙靶、哈达、支架、100 米卷尺、50 米卷尺、警戒带、蓝白哈达、白粉、比赛用旗及裁判元办公室电脑、打印机、笔纸、桌椅等办公用品。	
3	参赛马匹入驻场地费	13	1、临时马圈搭建：8 万元； 2、马匹饮水水槽购置：2 万元； 3、拉水人员劳务费：2 万元； 4、马匹报道接待区搭建：1 万元	
4	参赛马匹注册费	1.5	预估 150 匹*100 元/匹	
5	草料	14.4	每天 10 斤精料、每斤 8 元；每天 20 斤草料、每斤 2 元；共 120 元，6 天	预计 200 匹马
6	场地险	0	2 片*5 万/片	御马苑已缴场地险

7	赛事包	5	250 个*20 元/个	纸巾、简易医疗包、文具、笔记本、雨衣、能量饮料、能量棒、冰袖、帽子
8	奖杯、奖牌、证书	1.698	奖杯：24 个*460 元/个（1.104 万） 奖牌：24 个*60 元/个（0.144 万） 荣誉证书：150 个*30 元/个（0.45 万）	按实际数目结算费用
9	证件	0.9	证件：300 个*30 元/个	嘉宾、技术官员、裁判员、工作人员、领队、教练、车辆证
10	对讲机	2.25	对讲机 50 个*450 元/台	裁判员、工作人员、志愿者使用
11	电子计时器租赁	5	租赁电子计时设备	
12	摄像机租赁	1	5 个机位	用于裁判员赛后处理争议判罚
13	赛事矿泉水	3	6 天*3000 瓶/天=18000 瓶	
14	秩序册制作	1	500 本*20 元/本	